Bestellcode: UB-7035RU-RC
Grundinformation
Marke: Sapho
Eigenschaften
Farbe: Weiß
Material: Duroplast
Form: D-Form
Ausstattung: Mit Fernbedienung, Soft Close (langsames
Schließen)
Gewicht / Stück: 6.96 kg
Verpackung: 1 Stück
Garantie: 2 Jahre
Ersatzteile
USPA LUX Düse, S-3H (Bestellcode: ND5454-1031-00)
USPA LUX Motor für Geruchsfilter (Deodorant) (Bestellcode: ND7104-1063-00)
USPA LUX-Steuerung R, UB-6KR, NETZTEIL (Elektronik) (Bestellcode: ND7204-1007-00)
USPA LUX Abdeckung für Geruchsfilter (Bestellcode: ND5823-1063-03)
USPA LUX Düse, B-5H (Bestellcode: ND5454-1032-00)
USPA LUX Sitz-Deckelpuffer, PVC, 5mm (Bestellcode: ND5853-1014-01)
USPA LUX Stoßdämpferabdeckung (Bestellcode: ND7103-1028-00)
USPA LUX Abdeckung, ABS (Bestellcode: ND7103-1157-00)
USPA LUX Steuerung, Bidet (Taste) (Bestellcode: ND6404-1023-00)
USPA LUX Steuerung L, UB-6KR, WASCHEN (Elektronik) (Bestellcode: ND7204-1008-00)
INUS LUX Sitz, 220V, PP, Sensor (Bestellcode: ND7101-1035-00)
INUS LUX Dusch-WC mit Fernbedienung
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technisches Arbeitsblatt
INUS LUX Dusch-WC mit Fernbedienung
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz